
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

ZADAVATEL:  Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková 

organizace 

Sídlem:   Huťská 1375, 272 01  Kladno 

IČO:    004 10  021 

Zastoupený:  PhDr. Zdeněk Kuchyňka, ředitel PO 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Celková obnova objektu Lampovna v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařících - 
PD“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy: 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

chtěla bych se zeptat na bod č. 9.4 Technické kvalifikační předpoklady, ZD, odst.1). Zde 

uvádíte, že požadujete 3 významné služby v minimální hodnotě 800 000,- Kč bez DPH za 

poslední 3 roky a v bodu č.12 Hodnotící kritéria, posouzení a hodnocení nabídky, ZD, dílčí 

kritérium č.2 Zkušenosti účastníka uvádíte, že požadujete významné služby v minimální 

hodnotě 500 000,- Kč bez DPH za posledních 5 let.  

Chtěla bych se zeptat, který z odstavců je správně a pro který mám udělat seznam 

referenčních zakázek. 

Děkuji“ 

 
Odpověď Zadavatele: 

Jedná se o dva různé požadavky zadavatele.  
 

Požadované 3 významné služby v min. hodnotě 800 000 Kč bez DPH uvedené v bodě 9.4 

ZD jsou požadavkem dle § 79 ods.2 zákona, které musí účastník doložit k prokázání 

technické kvalifikace. 

  

Požadované referenční zakázky v minimální hodnotě 500 000 Kč bez DPH (možno předložit 
max. 5) dle bodu 12 ZD uvedené pro dílčí kritérium č. 2 - Zkušenosti účastníka, slouží pro 

účely hodnocení a nesmí být shodné s předloženými významnými službami dle bodu 

9.4. 

 

 
 
 
 
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  


		2019-11-14T15:18:34+0100
	PhDr. Zdeněk Kuchyňka




